
UCHWAŁA NR LXVII/667/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 18 grudnia 1996 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zaniechania poboru podatku od spadków i darowizn.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2, art. 30 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261/, w
związku z art. 10 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 10 grudnia 1993 r. o finansowaniu gmin /Dz. U. Nr
129 poz. 600, z 1994 r. Nr 105 poz. 509, z 1995 r. Nr 124 poz. 601 i Nr 154 poz. 794/ Rada

Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr XXIII/222/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 czerwca 1995 r. w sprawie
zaniechania poboru podatków od spadków i darowizn - wprowadza się następujące zmiany:

1/ tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:
"w sprawie możliwości zaniechania poboru podatków od spadków i darowizn",

2/ w § 2 skreśla się ust. 2 .

§. 2.

Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta
Krakowa jednolitego tekstu uchwały oraz zamieszczenia go w "Gazecie Domowej".

§. 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


